Форма утверждена приказом по Оричевской вечерней школе № 35/2 от 10.08. 2012года

Директору Оричевской вечерней школы

от____________________________________

____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел.__________________________________

заявление.

Прошу принять меня в ____класс.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Сколько классов (курсов) окончил, когда и в каком учебном заведении -

_____________________________________________________________________________

2.  Дата рождения_________________________________________________________________

3. Какой иностранный язык изучал __________________________________________________

4. Место работы __________________________________________________________________

5. Режим работы__________________________________________________________________

6. ФИО, место работы, телефон родителей (родственников)

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

7. С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательного процесса, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а)

________________(подпись учащегося)

        ________________(для несовершеннолетних - подпись родителей (законных

представителей))

8. Для несовершеннолетних:

С Законом Кировской области № 440 – ЗО от 09.11.2009 г. « О мерах по обеспечению

безопасного пребывания детей в общественных местах на территории Кировской области

ознакомлен (а). С информацией по теме экстремизма, наркомании и токсикомании

ознакомлен (а).

________________(подпись учащегося)

        ________________(подпись родителей (законных представителей))

9. Согласен (на) изучать родной русский язык и русскую родную литературу.

«___»____20___ г.                                    _____________(подпись учащегося)

Согласие субъекта на обработку его персональных данных

Я,_____________________________________________________________________,

адрес места жительства по паспорту:

_________________________________________________________________________

______________________________ , основной документ, удостоверяющий личность :

паспорт серия ___________№_________,выдан:

_____________________________________________________________ «___» ___20___г.,

в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» своей волей и в своем

интересе выражаю директору Оричевской вечерней школы, согласие на обработку, включая

сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение,

уничтожение моих персональных данных {фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения,

адрес по прописке, паспортные данные серия и номер паспорта, когда и кем выдан), ИНН,

номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхового банковские

реквизиты, контактный телефон) с использованием средств автоматизации или

без использования таких средств в целях предоставления моих персональных данных.

Согласие вступает в силу со дня его подписания, действует пожизненно и может быть

отозвано мною в любое время на основании письменного заявления.

«__»___.20___  г.  ___________  (подпись)

Для родителей несовершеннолетних:

Директору Оричевской вечерней школы

от____________________________________

_____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:___________

___________________________________,

работающего (ей)______________________

___________________________________

тел.__________________________________

заявление.

Прошу принять __________________________________________________________________________

                                (моего сына или мою дочь – ФИО, дата рождения)

в _____класс Оричевской вечерней школы, в связи с тем, что (указать

причину)________________________

_______________________________________________________________________________________.

Обязуюсь обеспечить занятость в межсессионный период.

«__»___.20___  г ___________(подпись)